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參、說故事產業概況與競爭力分析

一、目標市場

3 12

二、國內外市場概況

2004

2004

YOYO

2005 2 12 2004

2006 6 1

2000

YOYO YOYO

六位哇哇故事魔法師，是哇哇故事城堡最重要的資產喔！（哇

哇故事城堡提供）

每一位哇哇故事魔法師都能帶給小朋友故事世界的驚奇與幻想。

（哇哇故事城堡提供）

哇哇故事魔法師常受邀外出進行說故事演出。

（哇哇故事城堡提供）
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2006

三、國內兒童故事館簡介

YOYO

2004

2004

2005

6

2005

YOYO

YOYO 2005 12 8

140

YOYO

YOYO

Jeremy Lee Monk

2006

2006

1

又帥又酷的帥哥魔法師。（哇哇故事城堡提供）
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四、國內兒童故事館市場定位

1

肆、說故事產業產品製程與特性說明

一、主要創意產品

3D

二、產品發展階段

2

■圖1  國內兒童故事館市場定位圖
（資料來源：作者整理，2006）

YOYO

2004 6

300

100

10:30-19:00

NT 150-300

2005 6

600

100

10:30-19:00

NT 150-300

/

YOYO

2005 12

1000

140

10:30-20:30

NT200-300

YOYO

/

2006 2

500

60

10:00-19:00

NT 200-500

/

■表1  台灣地區各家兒童故事館成立概況（資料來源：作者整理，2006）
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3D

2006

三、產品的核心競爭優勢

YOYO

2004

妙不妙裡的小機關與故事魔法師。

（哇哇故事城堡提供）

奇妙的妙不妙不但可以演戲，還有變化多端的景片喔！

（哇哇故事城堡提供）

■圖2  「哇哇故事城堡」產品開發過程（資料來源：作者整理，2006）
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大水來了，快逃喔！

（哇哇故事城堡提供）

炫不炫的海底世界實在是太炫了！（哇哇故事城堡提供）
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伍、說故事產業經營管理

一、組織結構

YOYO

二、人才招募與培訓

eJob

2006

三、收費方式

300/1

600/3

2000/10

100/1

5400/36

3

300/1

2000/10

100/1

3600/24

1

1.

2.

YOYO

300/1

660/3

2000/10

100/1

20

500/1

1200/3

3000/10

150/1

*VIP 5000/25

* VIP 10000/50

300/1 +1

■表2  資料來源：作者整理（2006）
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四、場地佈置與特色

3 12

2006

2006

2.4

2005

100

2006

蘋果樹變成了大野狼。（哇哇故事城堡提供）
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YOYO

YOYO 140

YOYO

YOYO

YOYO

YOYO

2006

60

2006

陸、未來趨勢

一、結合數位多媒體

二、強化教育功能

三、異業結盟

四、精緻化經營

108 2006

五、多角化經營
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六、社區化經營

柒、結論

2005
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